
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano VII • n  1303 • terça-feira, 07 de maio de 2024 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1.962, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

“Dispõe sobre a criação e composição da Comissão Gestora 
de que trata o art. 15 da Lei Municipal nº 2.651, de 23 de maio 
de 2023, e dá outras providências.” 

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR, Prefeito 
Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba-SP, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

CONSIDERANDO que a Lei Municipal nº 2.651, de 23 
de maio de 2023, dispõe sobre o acesso gratuito da pessoa 
com deficiência ao transporte público no Município de 
Caraguatatuba;

CONSIDERANDO que o art. 15 da referida lei estabelece 
que “ficam os Secretários de Mobilidade Urbana e Proteção 
ao Cidadão, dos Direitos da Pessoa com Deficiência e do 
Idoso, de Desenvolvimento Social e Cidadania, de Fazenda e 
o representante legal da concessionária de transporte coletivo 
público, responsáveis por criar e compor uma Comissão 
Gestora, que coordenará, criará mecanismos de fiscalização 
e deliberará sobre casos omissos, através de ações conjuntas, 
no que se refere ao acesso gratuito da pessoa com deficiência 
ao transporte público municipal”;

CONSIDERANDO a necessidade de criação e nomeação da 
Comissão Gestora supracitada e o que consta dos autos do 
Processo Administrativo nº 27.499/2023,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica criada a Comissão Gestora de que trata o art. 15 
da Lei Municipal nº 2.651, de 23 de maio de 2023, que será 
composta pelos seguintes membros:

I – EMILSON PEREIRA DOS SANTOS, RG nº 36.803.590-
6, matrícula 15.717, representante da Secretaria Municipal de 
Mobilidade Urbana e Proteção ao Cidadão, que presidirá a 
Comissão;

II – PRISCILA MORAES LOPES, RG nº 41.773.792-0, 
matrícula 21.137, representante da Secretaria Municipal dos 
Direitos da Pessoa com Deficiência e do Idoso;

III – ALESSANDRA SIQUEIRA SALGADO, RG nº 
28.645.164-5, matrícula 8.876, representante da Secretaria 
Municipal de Assistência Social;

IV – ANA CLAUDIA SANTOS BATISTA, RG nº 
48.755.727-X, matrícula 15.318, representante da Secretaria 
Municipal de Fazenda;

V – RAFAEL ALBINO ROMANO, RG nº 50.436.109-
x, representante da Concessionária de Transporte Público 
Coletivo (Expresso Fênix Viação Ltda.). 
Art. 2º Compete à Comissão:

I - coordenar os trabalhos de recebimento de documentação, 
análise e deliberação quanto aos pedidos de pagamento feitos 

pela concessionária quanto à isenção de tarifa de transporte 
coletivo urbano às pessoas com deficiência de caráter 
permanente ou temporário, nos termos da Lei Municipal nº 
2.651, de 23 de maio de 2023 e alterações;

II – dispor sobre mecanismos de fiscalização quanto à aplicação 
deste Decreto e da Lei Municipal nº 2.651, de 23 de maio de 
2023, inclusive, entre outros, estabelecendo procedimento a ser 
seguido e documentação a ser apresentada pela concessionária.

Art. 3º A Comissão deverá se reunir, ordinariamente, uma vez 
por mês e, extraordinariamente, sempre que necessário, para 
exercer suas atribuições.

Parágrafo único. A Comissão poderá dispor, por ato próprio, 
sobre o seu funcionamento e sua organização. 

Art. 4º Os casos omissos neste Decreto serão resolvidos pela 
Comissão.  

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Caraguatatuba, 25 de abril de 2024.

JOSE PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR
Prefeito Municipal

SECRETARIA DE SAÚDE

Notificações 06/2024.

O Centro de Controle de Zoonoses através da Secretaria 
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de 
Caraguatatuba, 
FAZ SABER, a todos quanto o presente interessar possa 
que, de acordo com a Lei nº 1.298 de 13 de setembro de 
2006, tornam-se públicas as seguintes Notificações:

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Maria Carolina Paulino Carletti residente a 
Av. Cristovão de Barros, 446 – Jd. Brasil – Caraguatatuba/
SP; NOTIFICADA pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência 
do COMUNICADO conforme procedimento administrativo 
das infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da 
Lei Municipal n° 1.298/06.
• COMUNICADO 06/2024 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Guilherme Lima Costa residente a Av. Três, 121 
– Pegorelli – Caraguatatuba/SP; NOTIFICADO pelo Centro 
de Controle de Zoonoses da Secretaria Municipal de Saúde 
de Caraguatatuba, a tomar ciência do AI e AIPA conforme 
procedimento administrativo das infrações de NATUREZA 
ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei Municipal n° 1.298/06.
• AI 14396 AIPA 2660 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Carlos Mathias Silvestre dos Santos residente a 
Rua Francisco Raimundo, 125 – Delfim Verde – Caraguatatuba/
SP; NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses 

http://www.caraguatatuba.sp.gov.br


Ano VII - n  1303 - 07 de maio de 2024 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba2
da Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AI conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AI 14533 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Yan da Rocha residente a Av. Marechal Floriano 
Peixoto, 35 – Poiares – Caraguatatuba/SP; NOTIFICADO 
pelo Centro de Controle de Zoonoses da Secretaria Municipal 
de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência do AI conforme 
procedimento administrativo das infrações de NATUREZA 
ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei Municipal n° 1.298/06.
• AI 14607 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Vicente Carlos Carneiro residente a Rua 
Tangará, 26 casa 03 – Morro do Algodão – Caraguatatuba/
SP; NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses 
da Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AI conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AI 14383 (Referente T. Orientação 257/2023 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Angemiro Alves de Moraes residente a Rua 
João Silveira da Cruz, 31 – Tinga – Caraguatatuba/SP; 
NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AI conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AI 14605 (Referente T. Orientação 167/2023 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Julio Valente Monteiro residente a Rua Geralda 
Conceição Alves, 289 – Morro do Algodão – Caraguatatuba/
SP; NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses 
da Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AI conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AI 14521 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Leni Ribeiro residente a Rua C, 547 – Gardem Mar – 
Caraguatatuba/SP; NOTIFICADA pelo Centro de Controle de 
Zoonoses da Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, 
a tomar ciência do AI conforme procedimento administrativo 
das infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da 
Lei Municipal n° 1.298/06.
• AI 14530 (Referente T. Orientação 192/2023 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Walter Americo da Fonseca residente a Rua 
Rotary, 519 – Jd. Aruan – Caraguatatuba/SP; NOTIFICADO 
pelo Centro de Controle de Zoonoses da Secretaria Municipal 
de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência do AI conforme 
procedimento administrativo das infrações de NATUREZA 
ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei Municipal n° 1.298/06.
• AI 14548 (Referente T. Orientação 51/2024 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Carlos Mathias Silvestre dos Santos residente a 
Rua Francisco Raimundo, 125 – Delfim Verde – Caraguatatuba/
SP; NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses 
da Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AI conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AI 14532 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Wanderley Correia residente a Rua Antônio 
Sequeira de Almeida, 461 – Porto Novo – Caraguatatuba/
SP; NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses 
da Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AI conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AI 14516 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Monica Terra Moreira Rudolf residente a 
Rua Tangará, 26 – Morro do Algodão – Caraguatatuba/SP; 
NOTIFICADA pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AI conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AI 14603 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Milton Maruyama residente a Rua Virgílio Colbert 
Barone, 95 – Massaguaçu – Caraguatatuba/SP; NOTIFICADO 
pelo Centro de Controle de Zoonoses da Secretaria Municipal 
de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência do AI conforme 
procedimento administrativo das infrações de NATUREZA 
ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei Municipal n° 1.298/06.
• AI 14609 (Referente T. Orientação 193/2023 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Rodrigo Alves Pauletto residente a Rua José 
Lopes de Andrade, 109 – Morro do Algodão – Caraguatatuba/
SP; NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses 
da Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AI conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AI 14511 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Sandra Regina Alves residente a Rua Dr. Gabriel 
Quadros, 51 – Centro – Caraguatatuba/SP; NOTIFICADA 
pelo Centro de Controle de Zoonoses da Secretaria Municipal 
de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência do AI conforme 
procedimento administrativo das infrações de NATUREZA 
ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei Municipal n° 1.298/06.
• AI 14379 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Regina de Fatima Rodrigues residente a Av. Minas 
Gerais, 1.697 – Indaiá – Caraguatatuba/SP; NOTIFICADA 
pelo Centro de Controle de Zoonoses da Secretaria 
Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência da 
NOTIFICAÇÃO conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• NOTIFICAÇÃO 11/2024 (Referente AIPM 2585 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Gislaine de Fatima dos Santos residente a Rua 
Pai Felício, 46 – Praia das Palmeiras – Caraguatatuba/SP; 
NOTIFICADA pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência 
da NOTIFICAÇÃO conforme procedimento administrativo 
das infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da 
Lei Municipal n° 1.298/06.
• NOTIFICAÇÃO 01/2024 (Referente AIPM 2611 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Marlene Pereira Maia residente a Rua 
Benedito Jesuíno, 204 – Capricórnio – Caraguatatuba/SP; 
NOTIFICADA pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência 



Ano VII - n  1303 - 07 de maio de 2024 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba3
da NOTIFICAÇÃO conforme procedimento administrativo 
das infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da 
Lei Municipal n° 1.298/06.
• NOTIFICAÇÃO 07/2024 (Referente AIPM 2628 CCZ).

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE ADITAMENTO 
Contrato nº 41/2021 – PE Nº 03/2021– PC N° 112/2021
Objeto: Contratação de empresa para operação, gerenciamento, 
logística e manutenção dos 3 (três) Ecopontos municipais, 
acrescido de 01 (um) ecoponto.
Contratada: COMPELL SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA
Aditamento nº 06: Prorrogação em mais 12 (doze) meses, 
passando a vigência de 05 de maio de 2024 a 04 de maio de 
2025.
Valor global : R$ 1.123.395,38 (um milhão,cento e vinte e três 
mil,trezentos e noventa e cinco reais e trinta e oito centavos).
Assinatura : 24 de abril de 2024

CONCURSOS PÚBLICOS  
E PROCESSOS SELETIVOS

C O N V O C A Ç Ã O

FICAM CONVOCADOS OS ESTAGIÁRIOS ABAIXO 
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO, REALIZADO 
ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 20517/2023, PARA NO 
PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS (08, 09 E 10/05) 
IMPRORROGÁVEIS, CONTADOS DA DATA DA 
PRESENTE PUBLICAÇÃO, À COMPARECER AO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
SITUADA À AV. FREI PACÍFICO WAGNER, Nº 985, 
CENTRO, CARAGUATATUBA – SP, NOS HORÁRIOS, 
DAS  09h00 ÀS 11h00 E DAS 13h00 ÀS 16h30. A FIM 
DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
NO EDITAL, NECESSÁRIA PARA A CELEBRAÇÃO 
DO ACORDO DE COOPERAÇÃO E TERMO DE 
COMPROMISSO – SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO. 
NÃO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENÇA DE 
QUALQUER DOS CHAMADOS, DEPOIS DE DECORRIDO 
O PRAZO FIXADO, SERÁ CONVOCADO O CANDIDATO 
SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - JUNHO DE 2023
NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

MURILO FRANCISCO MATOS 40489376851 41º
LEVI OLIVEIRA SCHMIDT 52500270831 42º
PEDRO HENRIQUE CAMARGO ANDRADE 52727825854 43º

CARAGUATATUBA, 07 DE MAIO DE 2024.

MARCUS DA COSTA NUNES GOMES 
SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO

C O N V O C A Ç Ã O

FICAM CONVOCADOS OS ESTAGIÁRIOS ABAIXO 
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO REALIZADO 
ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 11925/2024, PARA NO 
PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS (08, 09 E 10/05) 
IMPRORROGÁVEIS, CONTADOS DA DATA DA 
PRESENTE PUBLICAÇÃO, À COMPARECER AO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
SITUADA À AV. FREI PACÍFICO WAGNER, Nº 985, 
CENTRO, CARAGUATATUBA – SP, NOS HORÁRIOS, 
DAS  09h00 ÀS 11h00 E DAS 13h00 ÀS 16h30. A FIM 
DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
NO EDITAL, NECESSÁRIA PARA A CELEBRAÇÃO 

DO ACORDO DE COOPERAÇÃO E TERMO DE 
COMPROMISSO – SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO. 
NÃO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENÇA DE 
QUALQUER DOS CHAMADOS, DEPOIS DE DECORRIDO 
O PRAZO FIXADO, SERÁ CONVOCADO O CANDIDATO 
SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

ADMINISTRAÇÃO – ABRIL DE 2024
NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

ALESSANDRA SOUZA DA SILVA 48089324827 16
CARLOS HENRIQUE DO ESPIRITO SANTOS 50886645832 17
ISADORA DE OLIVEIRA PEIXOTO 58099745892 18
LUCIMARA DOS SANTOS 38312371826 19
STEFANY DOS SANTOS SOUSA 47444629870 20
THAINA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 49320284822 21
TAYNARA GONÇALVES SANTOS DA CRUZ 58109407811 22
KARINA ANDERSON DA SILVA 44839779899 23
VINICIUS JESUS DO NASCIMENTO 44336890846 24
JOAO VITOR FORNITANO RIBEIRO 22897377801 25
TALITA CRISTINA DE FARIA FONSECA 52211539807 26
ANA CRISTINA DUARTE VILAS BOAS 50890269807 27
MARIA EDUARDA MEDEIROS GODOY 
MACIEL 55129904893 28

NICOLE MARIAH VITORIA BARROS 64460422565 29
LARISSA ALVES DOS SANTOS 45122282846 30

DIREITO – ABRIL DE 2024
NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

MATHEUS OLIVEIRA SIQUEIRA DOTTO 53663219801 11
ANDERSON DE MORAIS 28344738890 12
ADEMIR DA SILVA 33752794852 13
PAULA RANGEL 45563883841 14

ENGENHARIA AMBIENTAL – ABRIL DE 2024
NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

FRANCINE DOS SANTOS SILVA 51225728878 2

PEDAGOGIA – ABRIL DE 2024
NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

JOYCE DA SILVA FONSECA 13386706460 21
NEEMIAS ROCHA CARDOSO DA SILVA 49068411802 22
MARIA ESTELA REIS MOREIRA DA SILVA 01951396820 23
TEREZA MARCIA VIEIRA 02528198701 24
GERUSA APARECIDA EVANGELISTA 18814555800 25
ANDREIA DE OLIVEIRA CANDIDO 22064972803 26
JÚLIO CÉSAR FORTUNATO 30822167816 27
THAIANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 
PRESTES 30486129802 28

LUCIANE CRISTINA DE SOUZA LIMA 31119782813 29
MARLENE BATISTA DOS SANTOS 34871015807 30
VANESSA PONTES GONZALEZ 39980729856 31
TAYSA DE SOUZA ROCHA PONTES 15263651708 32
FRANCIANE MACIEL DE JESUS 45305408806 33
BIANCA DE SOUSA RODRIGUES 39953004803 34
SABRYNA KELLY SOARES DA CONCEIÇÃO 11679157477 35
JOYCE RIOS SENA 48458152819 36
ANA LUIZA NORBERTO DORSNER 44310620841 37
KAUANE CAMILI CUNHA DE OLIVEIRA 48223556839 38
BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS SOBRAL 53656188823 39
MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SANTOS 54668467839 40
LAVINIA MESQUITA FERNANDES 49539238803 41
SILVIA MARCELA PORTE RIBEIRO 26377090811 42
FABIANA DE BARROS SOARES DOS 
SANTOS 26121695803 43

LUCIANE PIMENTEL 29856119898 44
JAKQUELINE BANHATO 22028589892 45
JOAO MANOEL ROCHA DOS SANTOS 39510614807 46



Ano VII - n  1303 - 07 de maio de 2024 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba4
ARIANE DA SILVA 08277786433 47
BRUNA RAFAELA RIBEIRO SANTIAGO 37729401886 48
VIVIANE MENEZES VIDAL SILVA 40280738803 49

ENSINO MÉDIO – ABRIL DE 2024
NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

CLARA EMANUELLE DE ANDRADE ALVES 51245875809 11
YASMIM VITORIA DE OLIVEIRA 
KLUKEVICZ 55504146860 12

YCARO PAULINO BARBOSA 57166448806 13
LIVIA PINHEIRO GUIDUGLI 46770223805 14
GEOVANNA LEOPOLDINO MEDEIROS 53850031829 15
JIOVANA VLASIS MIRANDA PEREIRA 57895025805 16
LUCIANE DE FRANÇA FREITAS FARINA 25688568828 17
MARIA EDUARDA GULARTE RODRIGUES 
DOS SANTOS 53845660864 18

JOÃO VITOR VENTURA PALMERINI 13307852744 19
LUCAS LEMES DA SILVA 45983928864 20
MATHEUS VINÍCIUS GRANADO FLORIANO 40111788889 21
OTAVIO NARDI 45353920805 22
ISABEL FOGAÇA DE ASSIS 40829866850 23
MURILLO ANDERSON DE LIMA CUNHA 53068669804 24
KETLYNN NICOLE CARVALHO PARDIM 49508472871 25
MATHEUS CRISTIAN DUARTE VILAS BOAS 50890142807 26
ISABELLE FERNANDES COSTA 51330643810 27

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO  – ABRIL DE 2024
NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

LUCAS VINICIUS PRAZERES 46032812855 2

ADMINISTRAÇÃO – PCD – ABRIL DE 2024
NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

BRUNO DE ABREU CHAVES 52935586840 1
NIKAELY FERREIRA FERNANDES 05068425338 2

PEDAGOGIA – PCD – ABRIL DE 2024
NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

GRASIELA DE SOUZA 11724033760 1

CARAGUATATUBA, 07 DE MAIO DE 2024.

MARCUS DA COSTA NUNES GOMES 
SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO


		2024-05-07T12:08:46-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




